Ed. Dr. José da Silva Ferreira
Rua Dr. Ramalho Pinto, nº 25 – Centro – Rio Preto – MG – CEP.: 36130-000

Telefone: (32) 3283-1394
www.cmrp.mg.gov.br – camara@cmrp.mg.gov.br

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 007/2023

CONVITE Nº 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PRETO/MG, situada à Rua Dr. Ramalho Pinto,

nº 25, Centro, através da Comissão de Licitação, designada pela Portaria de nº

006/2023, de 1º de março 2023, torna público a quem possa interessar que a

Comissão de Licitação, visando dar prosseguimento ao Processo Licitatório nº

007/2023, Convite nº 001/2023, a redesignação de nova data da sessão pública de

abertura dos envelopes, análise, julgamento das Propostas e publicação do resultado

do procedimento em epígrafe a ser realizada no dia 26 de junho, às 11h00min, no

Salão Nobre da Câmara Municipal, Rua Doutor Ramalho Pinto, nº 25, Centro, Cidade

de Rio Preto, Estado de Minas Gerais. Informações pelo (32) 3283-1394.

Rio Preto, MG, em 12 de junho de 2023.

Margarida Maria Melo Moraes
Presidente da comissão